

Ząbkowice Śląskie, dnia 29 kwietnia 2016 roku

ZP.271.2.6.2016.BC

Odpowiedzi na zapytania nr 1

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Pytanie nr 1. Proszę o wyjaśnienie czy należy wykonać obudowy na grzejniki? Jeżeli tak to proszę o podanie z jakiego materiału, jak mają wyglądać oraz ilość i podstawę wyceny.

Odpowiedź nr 1. Zadanie nie przewiduje wykonania obudów na grzejniki.

Pytanie nr 2. Czy przewidywane jest przygotowanie powierzchni ścian i sufitów pod malowanie - szpachlowanie i gruntowanie? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości i podstawy wyceny.

Odpowiedź nr 2. Nie

Pytanie nr 3. Proszę o sprecyzowanie kolorystyki ścian. Czy wszystkie ściany będą malowane w jednym kolorze?

Odpowiedź nr 3. Kolorystyka ścian i sufitów - biała.

Pytanie nr 4. Czy przewiduje się wyrównanie poziomów posadzki w kotłowni? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości i podstawy wyceny.

Odpowiedź nr 4. Prace posadzkowe należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający sam zabezpieczy i/lub przeniesie eksponaty z pomieszczeń objętych remontem na czas wykonywania prac?

Odpowiedź nr 5. Zamawiający sam zabezpieczy eksponaty z pomieszczeń objętych remontem na czas wykonywania prac.

Pytanie nr 6. W przedmiarze nie występuje pozycja dot. dostawy gaśnic do obiektu w tym do kotłowni. Jeżeli należy przyjąć do wyceny to proszę o podanie parametrów gaśnic, ilości i podstawy wyceny.

Odpowiedź nr 6. Zadanie nie przewiduje dostawy gaśnic.

Pytanie nr 7. W przedmiarze nie występują pozycje dot. czyszczenia, 2-3 krotnego malowania farbą antykorozyjną i izolacji termicznej Thermaflex ruraru w kotłowni. Proszę o podanie ilości i podstaw wyceny.

Odpowiedź nr 7. Całość instalacji centralnego ogrzewania aż do kotła jest zaprojektowana z rur miedzianych. Nie będzie występować czyszczenie i malowanie farbą antykorozyjną.

Pytanie nr 8. W przedmiarze w poz. nr 61 (Grzejniki dekoracyjne V&N Vonaris VSV 1800x560) jest 1szt grzejnika, a z projektu wynika, że mają być 2szt. Czy należy przyjąć do wyceny 2szt?

Odpowiedź nr 8. W przedmiarze wykonania instalacji C.O. w budynku Izby Pamiątek w pozycji 61 (Grzejniki dekoracyjne V&N Vonaris VSV 1800x560) należy zwiększyć ilość z 1 szt. na 2 szt.

Pytanie nr 9. W przedmiarze nie ma pozycji dot. montażu rury miedzianej instal. c.o. o śr. 28mm, która występuje w projekcie. Proszę o podanie ilość i podstawę wyceny.

Odpowiedź nr 9. Do przedmiaru wykonania instalacji C.O. w budynku Izby Pamiątek należy dodać pozycję:

Lp.	Podstawa	opis	Jednostka miary	Ilość
1	KNR INSTAL 0301-06	Rurociągi c.o. miedziane lutowane o śr. zew. 28 mm (grub. ścianki 1.5 mm) na ścianach (lutowanie miękkie)	m	20

Pytanie nr 10. Czy istniejąca szafka gazowa podlega wymianie? Jeżeli tak to proszę o ujęcie w przedmiarze robót.

Odpowiedź nr 10. Istniejąca szafka gazowa nie podlega wymianie.

Pytanie nr 11. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób ma się odbywać sterowanie pompą obiegową i zaworem trójdrogowym?

Odpowiedź nr 11. Pompą obiegową i zaworem trójdrogowym sterować będzie automatyka kotła.

Pytanie nr 12. Proszę o wyjaśnienie jak zostaną rozliczone roboty i materiały, które nie występują w przedmiarze robót, a są ujęte w projekcie i trzeba je wykonać?

Odpowiedź nr 12. W przypadku wystąpienia robót nie ujętych w przedmiarze, a koniecznych do wykonania w celu prawidłowego funkcjonowania wykonywanych instalacji – po potwierdzeniu konieczności ich wykonania przez projektanta i inspektora nadzoru inwestorskiego rozliczone zostaną oddzielnym zleceniem.

Pytanie nr 13. Proszę o rozważenie możliwości zwiększenia maksymalnej wartości wynagrodzenia, ponieważ zamieszczony przedmiar robót zawiera mniejsze ilości robót do wykonania co ostatecznie przekroczy 102% ustalonego wynagrodzenia (przykładem jest poz. 61 przedmiaru robót dot. montażu grzejnika dekoracyjnego, pozycje dot. kształtek i rur miedzianych gdzie po wstępnej analizie projektu ilości są większe w projekcie niż w przedmiarze).

Odpowiedź nr 13. Zamawiający nie przewiduje zwiększenie maksymalnej wartości wynagrodzenia.

Pytanie nr 14. W przypadku nie zwiększenia maksymalnej wartości wynagrodzenia proszę o wyjaśnienie jak zostaną rozliczone roboty wykonane zgodnie z kosztorysem ofertowym, których ilość i wartość będzie przekraczać 102% wartości ustalonego

wynagrodzenia, przykładem jest poz. 61 przedmiaru, gdzie wartość jednego grzejnika jest bliska przekroczenia 2%?

Odpowiedź nr 14. Maksymalna wartość wynagrodzenia nie może przekroczyć 102% wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy określonego w złożonej ofercie. Wykonawca na etapie postępowania przetargowego ma obowiązek zapoznania się z obiektem oraz dokumentacją techniczną i wnieść ewentualne uwagi i zastrzeżenia do załączonych w przez Zamawiającego przedmiarów w formie zapytania.

KIERO
Wydział In
i Gospodarki
Województwo
Wojewódzki

Beata Czerwińska
Inspektor
ds. Zamówień Publicznych

4/12